
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                                     
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor-11.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Spatrak Svatobořice 
 

Neděle 21. října 2007 v 15:00 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Šerfözö 

 
 

Předzápas: 12:15 dorost: Moravany-Kostelec 

Vydání: 
5 



Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne Vážení fandové naší kopané, po 14 denní 
odmlce Vás vítám na našem stadionu. Naše mužstvo získalo za 
uplynulých 14 dnů 3 body za vítězství 3:1 s mužstvem Sobůlek. 
Méně se nám dařilo o týden později v derby utkání s Ježovem. Po 
nadějném vstupu do utkání nás soupeř ve druhé půli přehrál a 
zvítězil 2:0. V tabulce to znamenalo posun o jedno místo níže, 
v současné době se nacházíme na 10. příčce. Věřím, že naše 
mužstvo dnes zabojuje a získá 3 body, které by nás posunuly dále 
od sestupových příček. Čeká nás však těžký soupeř ze 
Svatobořic, který  před sezonou mohutně posiloval. Vinou mnoha 
zranění se nachází „jen“ na 7. místě. Přeji všem krásný fotbalový 
zážitek. 
 

 
Ondříšek Albín 

 
Velké poděkování patří panu Dušanu Haplovi, který 

nám koupil sadu dresů, děkujeme. 

 
www.obecmoravany.cz 

 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 

 
Tabulka po 10. kole 

 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 SK Agro Vnorovy 10 7 3 0 17:6 9 24 
2 Sokol Kněždub 10 6 4 0 21:8 10 22 
3 Vlast Ježov 10 6 3 1 16:8 3 21 
4 Sokol Tv. Lhota 10 5 2 3 15:11 5 17 
5 Dr. Starý Poddvorov 10 5 1 4 16:11 -2 16 
6 Sokol Sobůlky 10 4 3 3 16:15 0 15 
7 Spartak Svatobořice 10 4 2 4 20:17 -4 14 
8 Zems Hovorany 10 4 1 5 18:17 -2 13 
9 Sokol Těmice 10 3 2 5 17:20 -7 11 
10 Slavoj Moravany 10 3 2 5 14:22 -1 11 
11 Sokol Radějov 10 3 1 6 18:22 -5 10 
12 Baník Mikulčice 10 2 3 5 14:16 -3 9 
13 Solkol Kostelec 10 2 2 6 12:21 -10 8 
14 KEN Veselí n. Mor. 10 1 1 8 9:29 -8 4 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Radějov – Kněždub 2:2 Kněždub – Sobůlky 
 Starý Poddvorov – Hovorany 4:1 Hovorany  – Radějov 
 Sobůlky – Tv. Lhota 2:1 Vnorovy – St. Poddvorov 
 Ježov - Moravany 2:0 Veselí – Kostelec 
 Svatobořice – Mikulčice 1:0 Mikulčice  – Těmiced 
 Těmice – Veselí 2:1 Moravany - Svatobořice 
 Kostelec – Vnorovy 1:3 Tv. Lhota - Ježov 

 
Příští kolo: 

Radějov – Sobůlky 
St. Poddvorov - Veselí 

Hovorny - Vnorovy 
Ježov - Kněždub 

Svatobořice – Tv. Lhota 
Těmice – Moravany 
Kostelec – Mikulčice 

 
V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. v 
 
 
 



Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz)
Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka dorost po 7. kole   
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Želetice 8 8 0 0 48:12 9 24 
2 Prušánky 7 4 1 2 25:14 -2 13 
3 Bukovany 7 4 1 2 13:15 4 13 
4 Svatobořice 7 4 0 3 19:12 0 12 
5 Sobůlky 7 3 0 4 14:20 0 9 
6 Věteřov 7 3 0 4 15:23 0 9 
7 Moravany 7 2 1 4 13:16 1 7 
8 Kostelec 7 1 1 5 9:19 -8 4 
9 Mikulčice B 7 0 2 5 3:28 -7 2 

 
 
 

 Tabulka žáci po 8. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Milotice 8 8 0 0 65:2 12 24 
2 Vracov 8 7 0 1 60:11 6 21 
3  Bukovany 8 4 1 3 20:19 4 13 
4 Sobůlky 8 4 0 4 9:13 0 12 
5 Vlkoš 8 4 0 4 12:25 3 12 
6 Romanin 8 3 2 3 23:14 -4 11 
7 Kostelec 8 3 1 4 10:31 -5 10 
8 Věteřov 8 3 1 4 19:38 -5 10 
9 Bohuslavice 8 1 1 6 8:24 -5 4 
10 Moravany 8 0 0 8 5:45 -9 0 

 
 
 

Hlavním sponzorem dnešního utkání je MARTIN MACHÁČEK, 
který daroval první cenu- pohoštění v restauraci Gastronom 
v Kyjově v hodnotě 300 Kč, děkujeme. 

 
 
 
 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 900 22 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 900 1 2 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 750 - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 660 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 890 - 1 1 
Marek Šalša 09.04.1974 670 - - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 300 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 580 - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 900 4 2 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 430 - 2 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 450 - 2 - 
Jaroslav Fridrich 22.11.1977 180 - - - 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 840 2 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 50 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 720 3 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 460 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 
Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

SOUPISKA SK SPARTAK SVATOBOŘICE 
 
Brankáři:      
Duhajský Pavel   1978 
Měchura Jaroslav   1975 
 
Obránci:      
Staňa Petr     1982 
Pekárek Stanislav   1985 
Lunga Ladislav    1989 
Ilčík Daniel    1978 
Ingr Mojmír    1974 
 
Záložníci:      
Chlustina Stanislav   1977 
Kulhejm Michal   1982 
Pjecek Pavel    1978 
Jelínek Bronislav   1972 
Pechura Ivo     1980 
Zicháček Ondřej   1981 
 
Útočníci:      
Koch Zdeněk    1979 
Řihák Lukáš    1983 
Matula Roman   1972 
Sklenář Pavel   1968 
 
Trenér: Maršálek Kamil 
As. trenéra: Svozil Zdeněk 
Vedoucí: Vengela František 
Zdravotník: Lunga Milan 
 
 
 
 
 
 

DOROST: 
 
ne 7.10. MORAVANY – SVATOBOŘICE 4:0  
 
Branky: Otáhal 2, Ryška 1, Malý 1. 
 
Sestava: Kůřil, Martínek, Měsíček L., Somr, Klimek, Šeďa, Buštík, 
Ryška, Malý, Zlámal, Otáhal, Plachý Habarta, Hruška. 
 
První mistrák v nové sezoně na který jsme nastoupili v optimální 
sestavě a ihned od začátku dostali soupeře pod tlak. Přesto hosté 
dlouho vzdorovali a na první branku se čekalo až do 43. minuty 
kdy Ryška po rohovém kopu hlavou otevřel skóre 1:0. Potom 
přišla opět velká chvíle Matěje Otáhala a to v 60. minutě po 
standartní situaci, kterou rozehrál Luboš Měsíček, Ryška hlavou 
přiklepl Matesovi a ten z přehledem poslal míč do sítě.2:0. V 77. 
minutě po velmi pěkné přímočaré akci Somr - Ryška zakončil opět 
Otáhal.3:0. V závěru zápasu jsme už   hru dokonale ovládali a v 
88. minutě byl u toho Dominik Malý, který po ukázkové akci z levé 
strany nedal brankáři Svatobořic šanci 4:0. 
 
Hodnocení trenéra:  Věděl jsem, že s touhle sestavou můžeme 
být hodně silní, ale že se zápas bude vyvíjet takhle jednoznačně v 
náš prospěch, to jsem nečekal. Škoda jen že jsme v tomto složení 
nemohli nastupovat už od prvního utkání. Určitě by jsme dnes v 
tabulce stáli někde úplně jinde. Ještě je třeba doladit kombinační 
hru v záložní řadě a vyvarovat se tolika  nevyužitých gólovek. 
Dnes jsme mohli dát branek mnohem víc. Jenže tento nedostatek 
nám odebírá body v těžších utkáních jaké bylo například v 
Mikulčicích, kde jsme remizovali 1:1. Musím vyzvednout výkon 
dvou hráčů a to Dominika Malého, který se po dlouhé nemoci 
velmi rychle dostal do hry a začal se prosazovat a Tomáše Ryšky. 
Ten po šestizápasové dištanci má opravdu chuť do hry. Doufám, 
že mu to vydrží. Je třeba dnes ale pochválit všechny hráče protože 
byli výborní. 
 
 



Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Je pro tebe trest za vyloučení dostatečné poučení pro příště? 
 
Jednoznačně. Někteří spoluhráči sice říkali, že sem se tomu 
dlouho vyhýbal, protože pokřikuju v jednom kuse, až přišel 
spravedlivý trest. Asi se mě to nasčítalo za ta léta beztrestnosti. 
No a na tribuně jsem se taky nezklidnil. Ovšem už nikdy nechci 
chybět v zápase nebo na lavičce kvůli trestu a to znamená – 
uklidnit se!!! 
 
Můžeš zaskočit při nedostatku hráčů i v poli, kde se lépe cítíš, 
v bráně či v útoku? 
 
To mě lichotí (univerzál). Ale ono je to trochu složitější. Jsem spíš 
taková znouzectnost. Až když není jiná varianta. Poslední roky 
jsem strávil v brance jako dvojka, někdy i trojka. Navíc sedavé 
zaměstnání a „zdravá“ životospráva se podepsali na fyzické 
kondici, která nikdy nebyla dobrá. Ale zpět k otázce – Je to 
nastejno. Hrozně rád jsem v kontaktu s balónem. Takže hra v poli 
pro mě byla vždycky – řekněme „vzácnější“ nechci říct důležitější 
to ne. 
 
Dnes nás čekají Svatobořice, jaké máš s tímto týmem 
zkušenosti a co by na ně mohlo platit? 
 
Ze Svatobořicemi mám jen ty nejhorší zkušenosti! Pochopitelně 
vtipkuji. Mám tam spoustu kamarádů a je potřeba je trochu 
popichnout. Nikdy se nám proti nim nehrálo snadno. Dokonce si 
pamatuju jeden zápas, kdy si s námi hráli jak kočka s myší. Základ 
bude neinkasovat zbytečné góly v začátku utkání a hrát svou hru. 
Bohužel ani jedno se nám zrovna v posední době moc nedaří. 
 
 
 
 
 
 
 

ne 7.10.2007 MORAVNY – SOBŮLKY 3:1 (1:1) 
 
Sestava: Soukup- Šalša, Bařina, Zbořil M., Srneček- Měsíček (80. 
Záhumenský D.), Vlachovský, Fridrich, Kalinec- Záhumenský M. 
(85. Čtvrtníček), Hudec 
 
Branky: 30. Kalinec- 1:1, 60. Kalinec- 2:1, 70. Bařina- 3:1 
    
ŽK: Zbořil M., Vlachovský 
 
První derby utkání pro naše mužstvo v okresním přeboru přilákalo 
na stadion spoustu diváků. Ti viděli od úvodních minut svižné a 
bojovné utkání. Úvodní branku utkání vsítili hosté. Nedorozumění 
naší obrany s brankářem skončilo v naší síti čistým vlastencem - 
0:1. My jsme si vypracovali několik nebezpečných situací díky 
standartkám. Z jedné z nich jsme udeřili, ve 30. minutě neudržel 
brankář hostů trestný kop a Kalinec  pohotově trefil odkrytou 
branku - 1:1. Ve druhé půli se obraz hry příliš nezměnil, hosté 
spoléhali na nakopávané míče, které neměli šanci na úspěch. 
V 60. minutě jsme zahrávali téměř z půlicí čáry přímý kop, který 
umístil Vlachovský na hlavu Kalince - 2:1. Totožná situace se 
opakovala o 10 minut později jen s tím rozdílem, že míč do branky 
dopravil Bařina - 3:1. Hosté si za celé utkání nevytvořili žádnou 
šanci a tak vítězství domácích je zasloužené.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

so 13.10.2007 JEŽOV- MORAVANY 2:0 (1:0)  
 
Sestava: Soukup- Šalša, Bařina, Zbořil M., Srneček- Zbořil P., 
Fridrich, Vlachovský, Kalinec (70. Čtvrtníček)- Hudec (80. Měsíček), 
Záhumenský M. 
 
ČK: 80. Srneček 
 

Do utkání jsme vstoupili dobře a po celou půli jsme byli lepším 
týmem. Bohužel jsme však za celých 45 minut nedokázali vystřelit na 
branku. Hrubě jsme nezvládli finální fázi, kdy jsme měli spoustu 
přečíslení (dokonce 3:1! ). Svou zbrklostí a nepřesností jsme se 
připravili o možnost zakončení. Soupeř poprvé na branku vystřelil 
v 44. minutě a hned z toho byl gól- 1:0. Druhá půle se nám už tak 
nevyvedla, naše akce brzdila spousta nepřesných přihrávek a 
zbytečných ztrát míče. Soupeř se tak chytl a hrozil nebezpečnými 
protiútoky. Jeden z nich po hrubé chybě naší obrany využil Exl, jeho 
průnik skončil pokutovým kopem, který bez problémů proměnil 
Donátek- 2:0. Hru jsme otevřeli a mohli jsme ještě několikrát 
inkasovat, v 80. minutě hasil samostatný nájezd Exla pouze za cenu 
červené karty Srneček.  
Utkání potvrdilo náš současný „trend“. Skálopevnou obranou hrou 
jsme se nikdy nechlubili, avšak co bylo naší chloubou je útočná hra. 
V této sezóně to však neplatí, jediné nebezpečí pro soupeřovu 
branku jsou naše standartní situace. Gól ze hry jsme naposledy 
vstřelili v Radějově a to už je dlouhých 390 minut...  
 
 
 
 
 
 
 

Lukáš Zelinka 
 
Věk: 24 
Post: brankář 
Přezdívka: Zelíčko 
 
Po dlouhé odmlce (7 zápasů) se vracíš zpět 
do mužstva. Jak se ti sledovaly naše 
zápasy z tribuny a jak hodnotíš dosavadní 
průběh sezony? 
 

Bylo to něco hrozného. Nemám na mysli sledovat vaše zápasy nebo 
bezmoc, jak někdo občas píše, bezmocný su aji na střídačce, ale 
samotný pocit sedět na tribuně a mět zákaz. No a navíc při zápasech 
venku jsem musel platit vstupné. NEVÍDANÉ. To jsem ještě nezažil. 
 
V době vykonávání trestu jsi měl na starosti prodávání 
zpravodajů, jak se ti činnost zamlouvá a kolik se prodá na 
každém fotbale výtisků? 
 
Ano byl sem pověřený a musím říct, že je to nevděčná role (stejně 
jako prodávání klobásků). Například první poločas sem skoro neviděl 
a góly sem viděl až v bráně. Ale někdo to prostě dělat musí a já sem 
tím taky trochu pomohl týmu. Nemám přesné údaje o počtu 
prodaných zpravodajů, když jsem je ještě neprodával, ale za mojeho 
působení se prodaly všechny připravené (vždycky jsem je někomu 
vnutil ☺). Konkrétní číslo je každý zápas cca 60 zpravodajů. Tímto 
taky děkuji za podporu našim fanouškům, kteří si programy poctivě 
kupují a tím nás podporují. 
 
 
 
 



 

Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

S jakou taktikou k nám přijíždíte a pro kolik bodů jste si přijeli? 
 
Taktiku nechci rozebírat protože to je věcí trenéra, ale určitě jsme 
sem nepřijeli hrát tzv. „zanďoura“, ale budeme hrát ofenzivní fotbal. A 
pro kolik bodů jsme si přijeli?  Určitě pro tři. Ale všechno napoví až 
průběh zápasu. 
 
Co očekáváš od dnešního zápasu? 
 
Tak jelikož se hraje hlavně o body tak doufám že odsud neodjedeme 
s prázdnou. A taky aby si diváci přišli na své. Prostě pohledný fotbal 
kterému by určitě neuškodily i góly. 
 
 
 
 
 
 
Hlavním sponzorem dnešního utkání je MARTIN MACHÁČEK,  
 
který daroval první cenu- pohoštění v restauraci Gastronom 
 
v Kyjově v hodnotě 300 Kč, děkujeme. 
 
 
 
15.10. Oslavil náš hráč Marek Bařina 25. té narozeniny. Přejeme 
mu všechno nejlepší a hodně fotbalových i osobních úspěchů. 
 
 
 
 
 

Oporou našeho dnešního soupeře je 
bezpochyby Petr Staňa, mužstvo posílil před 
sezonou ze Šardic a patří k nejlepším hráčům 
Spartaku. 
 
Svatobořice jsi posílil před sezonou ze Šardic, 
co tě k tomuto přestupu vedlo? 
 
Hlavním důvodem k přestupu bylo to, že jsem 

chtěl zkusit něco jiného než Šardice. A jelikož mám ve Svatobořících 
spoustu kamarádů, fotbalistů, tak jsem se rozhodl hrát za tento klub. 
Výborná parta, areál hodný vyšší soutěži než je okresní přebor. To 
jsou další důvody proč jsem se stal součástí týmu. 
  
Hodně jste před sezonou posílili, čím to že mužstvo je „jen“ na 
7. místě? 
 
Mužstvo posílilo docela slušně, to je pravda jenže přišla zranění. 
Nakonec ze širokého kádru, který jsem měli v přípravě zbylo pouze 
torso a mužstvo se doplňuje z Béčka.  
 
Hrál jsi někdy v minulosti proti Moravanům? 
 
Proti Moravanům jsem nastoupil pouze jedenkrát a to v přípravném 
utkání před začátkem této sezony již v dresu Svatobořic. Zápas měl 
dobrou úroveň a doufám, že tomu nebude jinak ani dnes. Docela 
jsem se na tento duel těšil, protože mám možnost zahrát si proti 
svému kamarádovi, se kterým jsem hrával v Šardicích, Petrovi 
Vlachovskému. 
 
 
 
 



 

 


